
 

JÄTEVESIJÄRJESTELMÄSUUNNITTELIJAT 2018  

 
Ilomantsi, Joensuu, Liperi, Outokumpu ja Polvijärvi 

 

Yritys/ Yhteyshenkilö Osoite Puh/s-posti/päätoimialue 

   

• Määttänen Heikki  
Rakennusmestari 

Vehnävaarantie 15  
82820 Maukkula 

044 559 1150 
heikki.maattanen@gmail.com 
Ilomantsi, Joensuu itäpuoli 

   

• Rakennusliike Karjalan  
Rakentajat Oy 
Timo Keinänen  
Rakennusinsinööri 

Kalevalantie 22 
82900 Ilomantsi 

0400 386 296 
timo.keinanen@karjalanrakentajat.fi 
info@karjalanrakentajat.fi 
Ilomantsi, Joensuu 

   

• Rakennuttajatiimi A-Real Oy  
Pekka Tuunanen 

Alatie 33   
82600 Tohmajärvi 

0400 644 371 
pekka.tuunanen@areal.fi    

   

• Pippuriset Oy /Keskijärven 
maanrakennus  
Pippuri Ossi 
Jätevesisuunnittelija/ 
tuotantotekniikan mekaanikko 

Keskijärventie 551  
82120 Keskijärvi 

050 434 5186 
ossi@pippuriset.fi  
www.pippuriset.fi 

   

• Okun Putkityö Oy  
Tomi Pennanen  
LVI-teknikko 

Karjalankatu 3  
83500 Outokumpu 

050 555 6083 
www.okunputkityo.fi  
tomi.pennanen@okunputkityo.fi 

   

• Suunnittelu Haltilahti  
Haltilahti Jukka FM  
maank. Suunnittelija  

Hopantie 11  
81200 Eno 

040 726 4535 
suunnittelu.haltilahti@telemail.fi 
 

   

• Planwork Ky  
Suunnittelu-toimisto  
Jorma Juvonen 

Petäjäkankaantie 23  
83130 Salokylä 

0400 277 139 
jorma.juvonen@pp2.inet.fi  
www.planwork.fi 

   

• Päivikki Jouskari  Kylmäojan kylätie 19 
80710 Lehmo 

050 572 8892 
m.p.jouskari@gmail.com 
Joensuu 
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• Insinööritoimisto Ahponen 
Arto Ahponen Insinööri AMK 

Patapuronkatu 10 A 1 
80160 Joensuu 

040 546 6508 
arto.ahponen@elisanet.fi 
www.ahponen.fi 

   

• LVI-suunnittelutoimisto  
Esko Koponen 

Kuvernöörinkatu 1  
82300 Outokumpu 

040 550 2676 
esko@koponen.com  
www.koponen.com 

   

• Suunnittelu- ja Mittauspalvelu  
Sumipa Oy 
Iiro Määttänen 

Jokirannantie 14 C 
80710 Lehmo 

040 719 1878 
iiro.maattanen@sumipa.fi  
www.sumipa.fi 

   

• Maveplan Oy 
Petri Kurki  
vesihuollon suunnittelija 

Tornitie 6 C 2   
80400 Ylämylly 

050 354 8753 
petri.kurki@maveplan.fi   
www.maveplan.fi  

   

• Pertti Koskinen 
vesihuoltosuunnittelija/RI              

Särkänsyrjäntie 7 
82210 Suhmura 

050 360 0427 
pertti.koskinen@telemail.fi 

   

• Eero Liimatta Talontie 2 
81220 Jakokoski 

0400 173 063 
eeroliimatta@gmail.com 

   

• Remoy Oy 
Lasse Korhonen 
(suunnittelu) 

Kirkkotie 22  
82300 Rääkkylä 

0400 378 741  
lasse.korhonen@hotmail.com 

   

• SKS Infra Oy 
Saarelainen Seppo 
(toteuttaminen) 

Lukkotie 3 B 
80100 Joensuu 

050 3904361 
seppo.saarelainen@sksinfra.fi 
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